* FRSATZTEIL-LISTE VF 112-110/210/510

SPARE PARTS LIST his / to Service-No. 802640 U279k




Stueckliste EG630164

VF112110 VF112210 VF112510
Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description
1 098284 Ablasshahn draining cock
2 321396 Achse axis
5 156494 Anschlussblech connecting sheet
& 0980872 Anschlusskabel connecting cable
5 156320 Anschlussklemme conhnecting terminal
6 156429 Ausschalter Z2-polig switch, 2 poles
7 320804 Bolzen bis S.Nr. 120256 bolt, to s. no. 120256
156810 Bolzen ab S.Nr. 120257 bolt, from s. no. 120257
8 292446 Deckel edelstahl cover Lid, stainless stee
291049 Deckel email. weiss cover Lid, enamel. white
210914 Peckel email. mocca cover Lid, enamel. mokka
210915 Deckel email. agave cover Lid, enamel. agave
210916 Deckel email. brazal caver Llid, enamel. brasil
210917 Deckel email. terre d'alsace cover lid, enamel. terre
d'alsace
210918 Deckel email. beige cover Lid, enamel. beige
210920 Deckel email. malJolika cover lid, enamel. maldolik
9 321292 0-Ring O-ring
3213501 Flachdichtung flat gasket
10 155424 Dichtungsband gasket band
11 155424 Dichtungsband gasket band
12 292097 Distanzhuelse distance husk
13 321294 Einlage insert part
14 210809 Gehaeuse geschw. housing, welded
15 156817 Gewindestopfen threaded stapper
16 155744 Griff fuer Edelstahldeckel handle for cover Lid,
- stainless steel D
322050 Griff fuer Emaildeckel handle for cover Lid, enam
17 156363 Haltewinkel bis S.Nr. 942221 holding angle, to s. no.
942221
18 097743 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
2?1833 Heizkoerper 380 V heating element 380 V
291835 Heizkoerper 240 V heating element 240 V
19 155455 Hutmutter M4 nut M4
321399 Hutmutter M3 nut M3
20 322312 Isolierplatte insulating plate
21 097057 Isolierschlauch insulating tube
22 322313 Kabeldurchfuehrung mit Zug- wire protection with
23 155623 Litze mit Temperatursicherung
24 15 6388 Kapillarrohrregler capollary thermostat
24a 155814 DiChtUﬂg gﬂgket
23 156578 Knebel knob
26 521350 Kontrolleuchte gelb, mit control Light, yellow, witl
Baefestigung 220 V fixing material 220 V
5320726 Kontroelleuchte gelb, mit control Llight, yellow, w1l
Befestigung 3380 V fixing material 380 V
321291 Kontrolleuchte rot, mit control Light, red, with
Befestigung 220 V fixing material 220 V
156514 Kontrolleuchte rot, mit control Llight, red, with

F&630164_4_2

Befestigung 380 V

fixing material 380 V



* FRSATZTEIL-LISTE VF 112-110/210/510

SPARE PARTS LIST his / to Service-No. 802640 U279k




Stueckliste E&630164

VF112110 VF112210 VF112510
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
2/ 098273 Korb mit Griff Basket with handle
291081 Korb, feinmaschig, Basket, fine—-meshed,
mit Graff with handle
27a 097355 Korbgriff Basket handle
23 156618 Kurzzeitmesser Timer
29 155454 Linsenkopfschraube M 4x5 Screw M 4 x 5
321304 Linsenkopfschraube M 3x5 Screw M 3x5
321274 Linsenkopfschraube M 3x8 Screw M 3x8
30 155681 Lagerbock Bearing block
Pos. 48 mitbestellen order with Pos. 48
31 156935 Kabelk Lemme
32 156676 Magnet Magnet
33 210838 Mulde geschw. Hob, welded
54 321402 0-Ring O-ring
35 320678 Sechskantschraube M 4x30 Screw M 4x30
36a 291893 Schalterblende kpl. ge- Switchboard panel compl
klebt mit Einlage 3.4071.90 with insert part 3.4071.90
36b 156012 Endstueck rechts End piece right
36c 156013 Endstueck Links End piece Left
37 321419 Schaltertraeger Switch holder
bis S.-Nr. 942221 until S.-No. 942221
38 320287 Scharnier bis S.Nr.120256 Hinge to S.No. 120256
156809 Scharnier ab S.Nr. 120257 Hinge from S.No.120567
53¢ 322314 Isolierschlauch Insutating tube
&0 156673 Unterteil (Magnet) Lower part (magnet)
bis S.-Nr. 120256 until S.-No. 120256
321306 Unterteil (Magnet) Lower part (magnet)
ab S.-Nr. 120257 from S.-No. 120257
41 321709 Verbindungsbiigel Connecting bracket
42 322359 Winkel Angle
43 2924772 lsieb (CH) 0il sieve (CH)
44 098123 Schaltertraeger Switch holder
ab S.-Nr. 942222 from S.-No. 942222
45 155799 Dichtung Gasket
46 291173 Leiter Ladder
47 156811 Scharnier ab S.-Nr. 120257 Hinge from S.-Na. 120257
48 321290 Gewindestift M 3 x & Set screw M 3 x 4
bis S.-Nr. 448008 until S.-No. 448008
323033 Gewindestift M & x 5 Set screw M 4 x 5
ab S.—-Nr. 443009 from S.-No. 448009
49 320153 Schraube BZ 4,2 x 13 Screw BZ 4,2 x 13
50 321399 Hutmutter M 3 Nut M 3
51 323681 Linsenkopfschraube M 3x18 Screw M 3x18
155385 Linsenkopfschraube M 3x14 Screw M 3Ix14
52 321299 UnterlLage Base
53 321271 Scheibe Washer

E630164_bL_4



